
АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района) 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИНЦПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ 

(Пажин-Юьотан мунинипальни к!оштан администраций
366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, mail@noiav-urt.ги.т/ф.8 (87148) 2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2024г. № 16

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка 
Гордалинского сельского поселения с. Макси-Хутор Ножай-Юртовского 
муниципального района ЧР

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 29.12.2004г.№191-ФЗ 
«О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», 
статьей 15 Федерального закона от 24.07.2007г. №221-ФЗ 
«О государственном кадастре недвижимости», руководствуясь Уставом 
Ножай-Юртовского муниципального района,
Администрация Ножай-Юртовского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить вид разрешенного использования земельного участка из
земель населенных пунктов с кадастровым номером 20:09:2400050:196, 
площадью -  1950 кв.м., «Для индивидуального жилищного строительства», 
расположенного по адресу: Чеченская Республика, Ножай-Юртовский
муниципальный район, с. Макси-Хутор, ул. А.А. Кадырова,5, принадлежащего 
гр. Токтабаеву Магомеду Абдиевичу на праве собственности, запись в ЕГРН 
об объекте недвижимости от 31.10.2022г. № 20:09:2400050:196-20/028/2022-1.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации муниципального района Лорсанова С.С.

Глава администрации 

Верно:
Начальник организационного отдела 
Алхазурова Р.Х.


